MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO , ªaª .. &
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA O“ '

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS “ª? 'CAMPUS MAUES Wªrm IFAM
GABINETE DA DIRETORIA GERAL mªg AWM

ORDEM DE SERVIÇO Nº 003/2023 — GDG/CMA/IFAM, DE 24 DE FEVEREIRO DE
2022.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E
TECNOLOGIA DO AMAZONAS - CAMPUS MAUES (IPAM/CMA), nomeado pela
Portaria nº 1.127 — GR/IFAM, de 27 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias.

RESOLVE:

I. AUTORIZAR a saída da servidora deste campus, abaixo identificada, para
participar da 1ª Reunião Extraordinária do COLDI a ser realizada na
Reitoria nos dias 27 e 28 de fevereiro. A viagem a serviço compreenderá o
período de 25/02 a 02/03.

Nº Servidor SIAPE
01 Maria Betânia Gomes Saunier 1950680

II. A Coordenação de Gestão de Pessoas para as providências que se fizerem
necessárias.

Dê—se ciência, publique—se e cumpra—se.

Diretor—Geral do campus Maués
Port. Nº 1.127 — GR/IFAM/2019

		2023-02-24T10:10:20-0400
	ELIAS DA SILVA SOUZA:34678697268